莱绅通灵珠宝股份有限公司 关于子公司为公司提供担保的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈 述或者重大遗漏, 并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

为满足经营发展需求, 莱绅通灵珠宝股份有限公司(以下简称"公司")向 中国民生银行股份有限公司南京分行(以下简称"民生银行南京分行")申请综 合授信 5,000 万元,公司全资子公司南京通灵首饰有限公司(以下简称"南京 通灵首饰") 为本次综合授信及后续授信项下的融资提供最高额连带责任保证担 保。

一、 本次综合授信及担保的主要内容

2024年10月23日,公司与民生银行南京分行签订《综合授信合同》,向其 申请综合授信 5,000 万元,授信内容包括流动资金贷款、商业承兑汇票、保函/ 备用信用证、开立信用证(国内)、黄金租赁等,授信期限为2024年10月23 日至 2025 年 10 月 22 日。

同日,公司全资子公司南京通灵首饰与民生银行南京分行签订《最高额保 证合同》, 为上述综合授信及后续授信项下的具体融资业务合同提供最高额连带 责任保证担保,所担保的最高债权额为最高主债权本金额 5,000 万元及主债权 利息和其他应付款项之和。上述被担保的主债权的发生期间为 2024 年 10 月 23 日至 2025 年 10 月 22 日。

本次综合授信及担保履行的程序

本次申请综合授信事项,已经公司第五届董事会第五次会议审议通过,详 情请见公司于 2024 年 8 月 27 日披露的公司《第五届董事会第五次会议决议公 告》。

根据南京通灵首饰《章程》,本次扣保经南京通灵首饰股东决定。南京通灵

首饰为公司合并报表范围内的全资子公司,根据《上海证券交易所股票上市规则》、《上海证券交易所股票上市公司自律监管指引第 1 号——规范运作》和公司《章程》等规定,本次担保无需提交公司董事会、股东大会审议。

三、 被担保人基本情况

被担保人名称: 莱绅通灵珠宝股份有限公司

统一社会信用代码: 913201007140920822

成立时间: 1999年11月

注册地及主要办公地点:南京市雨花台区花神大道 19号

法定代表人: 马峻

注册资本: 343,143,840元

主营业务: 黄金珠宝首饰的品牌运营管理、产品设计研发及零售

影响偿债能力的重大或有事项(担保、抵押、诉讼与仲裁事项等):无

最近一年又一期财务报表情况(合并报表口径):

单位: 亿元

科目名称	2023年12月31日	2024年6月30日
资产总额	24. 03	24. 33
负债总额	2. 78	3. 79
归属于上市公司股东的净资产	21. 25	20. 55
科目名称	2023 年	2024 年上半年
营业收入	7. 33	6. 35
归属于上市公司股东的净利润	-0.76	-0.37

四、 本次担保的必要性

本次担保是为了满足公司日常经营活动需要,符合公司整体利益和发展需要,不会损害公司及全体股东的利益。公司最近一期经审计的资产负债率11.58%(合并报表口径),经营状况稳定,担保风险可控。

五、 公司累计对外担保情况

公司不存在其他对外担保事项。

特此公告。

莱绅通灵珠宝股份有限公司董事会 2024年10月24日